РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КИРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ   ЮБИЛЕЙНИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19
11.05.2016 г.                                                                                  п. Юбилейный
	«О предоставлении  Самойловой Т.П. в аренду  сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельного участка для личного подсобного хозяйства»

Руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Федеральным  законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев представленные документы: заявление, постановление администрации Юбилейнинского муниципального образования № 18 от 10.05.2016г. «Об утверждении схемы земельного участка»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Самойловой Татьяне Павловне в аренду сроком на 11 (одиннадцать) месяцев земельный участок из земель населенных пунктов, расположенный по адресу: Иркутская область, Киренский район, Юбилейнинское МО, с.Чечуйск, ул.Зарукина, в 58,0 метрах севернее жилого дома № 1, площадью 1419,0 кв.м. для личного подсобного хозяйства (огородничество).
Глава

Юбилейнинского поселения

          Л.Н. Селихова